
   Odesláno: úterý 8. ledna 2019 10:05

Komu: mc.|ibus©praha-libus.cz

Předmět: Žádost o poskytnutí informací _

PadePSám= _ i i

' 8 ;“

RSP __-. , -- „ .
REGISTR smveani'cn PROJEKTÚ i . . MW

\—_/____"m * __1

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás

žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádostiZdotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr

stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání

investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019. Resp.

seznamu investičních!stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit

v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou

financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za

jejich podpory.

www

-název projekt

-popis projektu

-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)

-finanční rozpočet projektu

-plánovaný termín započetí projektu

-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné

informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

Žadatel: „

AMA, s.r.o., ICO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,



 

V Liberci dne 07.1.2019



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš  

Váš dopis zn. ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

54/2019 14. ledna 2019

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

dovoluji si Vám odpovědět na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. 0 svobodném přístupu

k informacím doručenou dne 8.1.2019, vedenou na Úřadu městské části Praha-Libuš pod č.j. 54/2019.

Městská část Praha-Libuš v roce 2019 bude realizovat následující investiční akce:

1) Rekonstrukce místních komunikací, Praha 4 - Libuš

Jedná se o rekonstrukci stávajících místních komunikací v lokalitě Na Močále,

PD zpracovala společnost Pontex, spol. s.r.o., Bezová 1658/1 , 147 00 Praha 4

Finanční rozpočet - 15.277.120,38 Kč bez DPH

Zahájení realizace 1.4.2019

Výběr dodavatele leden 2019

2) Nová služebna Městské policie

Jedná se o demolici stávajícího objektu a výstavbu nového objektu

PD zpracovává společnost Anylopex plus, s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5

Finanční rozpočet ještě není znám

Zahájení realizace 1.7.2019

Výběr dodavatele — květen 2019

3! Přístavba mateřské školv K Mým, Praha 4 — Libu_š

Jedná se o přístavbu samostatného pavilonu(dřevostavba) se 2 třídami

PD vypracovala společnost Urbiosisto, s.r.o., Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2

Finanční rozpočet — 12.714.189,— Kč bez DPH

Zahájení realizace — předpoklad 2Q roku 2019

Zhotovitel stavby - Urbiosisto, s.r.o., Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2

Další případné investiční akce a opravy budou známy až po schválení rozpočtu městské části Praha-

Libuš pro rok 2019.

 




